UNIVERSITA’ AGRARIA DI ALLUMIERE

Provincia di Roma

Fdbhddd

SETTORE TECNICO MANUTENTIVO AMBIENTALE

|
ATTON® 056 |IOGGETTO: Presa d’atto della gara andata deserta inerente la vendita di n° 6 (sei)

| capi equini. Approvazione verbale.
DEL 02 Aprile 2017 |

IL. RESPONSABILE DEL SETTORE
Premesso che con la propria determinazione n. 53 in data 03.04.2017, con la quale & stata indetta la gara
mediante asta pubblica con il criterio dell’offerta in aumento, nonché approvato il bando di gara ;
Atteso che al bando ¢ stata data la pubblicita prescritta dall’art. 122, co. 5 del Codice dei Contratti di cui
al D.Lgs n. 163/2006, mediante pubblicazione all’Albo Pretorio Universitario e sul sito Dell’Ente;
Dato atto che il termine per la presentazione delle offerte & scaduto alle ore 13,00 del giorno 21.04.2017;
Preso atto che al protocollo universitario non & pervenuta, entro la scadenza citata, alcuna offerta per la
procedura in argomento e pertanto si attesta che la gara ad evidenza pubblica in argomento & andata
deserta; :
Visto il Verbale d’asta del giomo 22 Aprile 2017 con la quale la Commissione di gara dichiarava

I’esperimento di gara deserto;
Visto 1l T.U.E.L. N° 267/2000;

DETERMINA

1. di prendere atto, per le motivazioni espresse in narrativa, che, entro il termine delle ore 13,00 del
giorno 21.04.2017, previsto dal bando di gara per la vendita di bestiame, non & pervenuta alcuna
offerta e che pertanto la gara in argomento ¢ da considerare deserta;

2. Di approvare il verbale d’asta redatto dalla Commissione di Gara in data 22 Aprile 2017;

3. Di trasmettere copia della presente determinazione alla Deputazione Agraria per i provvedimenti
conseguenti;

Di dare al presente atto immediatamente eseguibile ai sensi del 4° comma dell’art. 134 del D.Lgs. 18
agosto 2000, n. 267.--




ATTESTAZIONE AI SENSI ART. 151 COMMA 4 DEL D.LGS. 18.08.2000, N° 267

Visto favorevole per la regolaritd contabile della presente determinazione e per 'attestazione della
copertura finanziaria della spesa di cui in determina, impegnata sulla dlspomblhtél ‘esistente nel bilancio del
corrente esercizio ai capitoli ed agli interventi retro descritti. La stessa, ai sensi: dell e}gﬁwolo 151, quarto comma,
del D. Lgs. 18 agosto 2000 n® 267, & esecutiva.

Allumiere, i 5% %ﬁ/ u:,/f f il Responsa!:}ﬁ/ "_'

H

iﬂ/ 1:

%,
o s

NOTE:

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo dell’Universitad Agraria di Allumiere a

partire dal giorno %‘E MAG W per 15 giorni consecutivi, con protocollo n®
categoria X Vi | T

Allumiere, i

{ﬁ 1A il

File:A(determina)\determinazione1.doc



